
 
 

 

 
1) Dle platného Studijního a zkušebního řádu Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

(dále jen SZŘ) je student DSP povinen na konci každého ročníku studia předložit výroční 
zprávu a údaje o složených zkouškách, publikačních a dalších výstupech výzkumné práce a 
o pedagogických aktivitách pro hodnocení za aktuální ročník studia (dále také „výroční 
hodnocení studenta DSP“). 

 
2) Tímto vnitřním dokumentem jsou stanoveny způsob a termíny pro odevzdání výročního 

hodnocení studenta DSP, které jsou pro studenty DSP závazné. 
 

3) Studenti všech ročníků použijí webovou aplikaci e-doktorand https://edoktorand.vscht.cz. O 
otevření formuláře pro vyplňování bude student informován automaticky generovaným e-
mailem. Formuláře jsou generovány podle ročníku studia. 
  

4) Studentům prvního ročníku děkanát zpřístupní formulář výročního hodnocení studenta 
DSP v týdnu následujícím po zápisu do studia. O otevření aplikace e-doktorand je student 
prvního ročníku informován e-mailem s odkazem do aplikace.  
 

5) Termíny: 

i) Konec vyplňování a odevzdání – nastupující 
doktorandi 

do 30 dnů od zápisu do studia 

ii) Konec vyplňování a odevzdání – ostatní 
doktorandi 

nejpozději 30 dnů před koncem 
aktuálního ročníku studia 

iii) Konec vyplňování a odevzdání - školitelé 
nastupujících doktorandů 

do 30 dnů od zápisu doktoranda do 
studia  

iv) Konec vyplňování a odevzdání – školitelé 
ostatních doktorandů 

nejpozději 15 dnů před koncem 
aktuálního ročníku studia 

doktoranda 

 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

 

Označení VÝNOS č.  A/V/961/10/2019 

Věc Způsob a termíny pro odevzdání podkladů pro výroční hodnocení a 
zprávy o výsledcích odborné činnosti studenta DSP  

Působnost celoškolská 

Účinnost od 13. 3. 2019 

Účinnost do neomezeně 

Revize - 

Zrušuje se Oběžník č.  A/O/965/2/2018 

Vypracoval Oddělení pro vědu a výzkum - 965 

Vydal prof. Ing. Karel Melzoch, CSc., rektor  



 
Doktorandi, školitelé, proděkani pro vědu a výzkum a předsedové oborových rad jsou 
upozorněni na nadcházející termín pro vyplňování, odevzdávání a kontrolu výročního 
hodnocení automaticky e-mailem generovaným z aplikace e-doktorand. 
 

6) Ve formuláři mohou školitelé zvolit a odeslat Rychlé škálové hodnocení a to již od 
okamžiku otevření formuláře nezávisle na stavu vyplňování studentem. Rychlé škálové 
hodnocení nabývá následujících hodnot: 

 Vynikající, bez výhrad 

 Průměrný, s drobnými výhradami 

 Podprůměrný, výhrady a podmínky uvedeny ve slovním hodnocení 

 Nesplňuje podmínky pro pokračování ve studiu 
 
7) Školitel je povinen v případě, že má k průběhu studia a činnostem doktoranda výhrady, 

zvolit a potvrdit Rychlé škálové hodnocení co nejdříve, nejpozději však do termínu 
určeného bodem 5) ii) pro konec vyplňování a odevzdání formuláře studenty po prvním 
nebo dalším ročníku studia (tj. nejpozději 30 dnů před koncem aktuálního ročníku studia).  
Vyplnění Rychlého škálového hodnocení je upozorněním pro studenta a děkanát a je 
možné jej v dosud nezaarchivovaném formuláři změnit. 
 

8) Školitel je povinen v souladu s čl. 35, odst. 3, písm. f) SZŘ vyjádřit doporučení či 
nedoporučení k zápisu studenta do dalšího ročníku studia jednoznačnou formulací v 
plném slovním Hodnocení odborné činnosti doktoranda za ročník studia a toto hodnocení 
v termínu daném v bodě 5) iv) odeslat. Zaškrtnutí Rychlého škálového hodnocení 
nenahrazuje povinnost školitele vyplnit ve formuláři plné slovní Hodnocení odborné 
činnosti doktoranda za ročník studia.  

 
9) Obecné pokyny k vyplnění výročního hodnocení a uživatelský manuál pro vyplňování 

výročního hodnocení je k dispozici přímo v aplikaci e-doktorand a na webových stránkách 
doktorského studia http://www.vscht.cz/studium/doktorske-studium.  

 
 
 
 
 

       prof. Ing. Karel Melzoch, CSc., v.r. 
       rektor 

http://www.vscht.cz/studium/doktorske-studium

